
東北地方太平洋沖地震についてとその影響 

 
災害についてとその取り組み 
 
■被災者の方々へ 
 
震災により亡くなられた方のご冥福をお祈りするとともに被害に遭われました方々におかれま

しては大変なご苦労もあるかとは存じますが、一日も早く復旧できますことを衷心よりお祈り

申し上げます。 
また引き続き二次災害の発生にお気を付け願います。我々も出来る限りの協力を早急に行って

いきます 
  

 
■災害についてとご協力のお願い 
 
我々は全社員で募金活動を行うとともに業務中における節電（空調や電気等）最低限の消費で

業務を行うよう努めてまいります。	 

また、ガソリン等燃料を消費する活動を当分の間自粛します。 
故に弊社に来ていただく方々には暖房がきいていない事をご理解頂けるようにご協力お願いし

ます。 
また、このリリースをご覧いただいているオーナー様、入居者様、各ステークホルダーの方々

にも募金、節電、省エネにご協力いただき、 
一日でも早く被災地が復旧できるようご協力頂きますようよろしくお願いいたします。 
 

 代表取締役	 中西	 聖 
 



■リンク 
 
日本赤十字社 
http://www.jrc.or.jp/ 
 
国土交通省 
http://www.mlit.go.jp/ 
 
気象庁 
http://www.jma.go.jp/ 
 
ＮＨＫニュース気象災害情報 
http://www3.nhk.or.jp/weather/ 
 
経済産業省原子力安全保安院緊急時情報ホームページ 
http://kinkyu.nisa.go.jp/ 
 
各通信会社の非常時伝言板 
http://news.www.infoseek.co.jp/special/disaster 
 


